
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 18992 – Poz. 3219, 3220, 3221

3220

UCHWAŁA Nr XXX/273/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie odpłatności za świadczenia przekraczające podstawy programowe wychowania przedszkolne-
go w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rawicz

3221

UCHWAŁA Nr XXX/198/2009 RADY GMINY W LISKOWIE

z dnia 10 września 2009 r. 

w sprawie przekazania do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liskowie zadania polegającego na 
udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Lisków i upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liskowie do prowadzenia 
indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.)w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.) Rad Miejskie Gminy Rawicz uchwala co nastę-
puje:

§1. Ustala się odpłatność rodziców za świadcze-
nia przekraczające podstawy programowe wycho-
wania przedszkolnego w wysokości:
1. Przedszkola czynne od 9 godzin dziennie – 
117,00 zł miesięcznie
2. Przedszkola czynne od 5 do 6 godzin dziennie 
– 44,00 zł miesięcznie

§2. Traci moc uchwała Nr VIII/63/07 Rady Miej-
skiej Gminy Rawicz dnia 27 czerwca 2007 r. w 
sprawie odpłatności za świadczenia przekraczające 
podstawy programowe wychowania przedszkol-
nego w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Rawicz.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Rawicz.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i 
art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-
temie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. 256 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy w Liskowie 
uchwala co następuje:

§1. Przekazuje się do Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej w Liskowie zadanie polegające na 
udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Lisków, przewidziane w ustawie z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. 
Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami).

§2. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Liskowie do prowadzenia in-
dywidualnych spraw z zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie Gminy Lisków i wydawania 
decyzji administracyjnych w tym zakresie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lisków.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Aleksander Tomalak

nych przez Gminę Rawicz.

§8. Traci moc uchwała Nr XXXIII/287/2002 Rady 
Miejskiej Gminy Rawicz z dnia12 czerwca 2002 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli. 

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(-) Adam Aleksander


